
1° - Doss. 1672 - GIORDANENGO Olivier - Hommes - Nb Tours :20
1 12:07:02.0 02:07.9
2 12:09:52.5 02:50.6
3 12:12:48.0 02:55.5
4 12:15:41.8 02:53.9
5 12:18:36.5 02:54.8
6 12:21:27.0 02:50.6
7 12:24:17.6 02:50.6
8 12:27:08.4 02:50.9
9 12:29:59.5 02:51.1

10 12:32:50.8 02:51.4
11 12:35:42.2 02:51.4
12 12:38:42.4 03:00.2
13 12:41:37.6 02:55.3
14 12:44:33.4 02:55.8
15 12:47:30.1 02:56.8
16 12:50:24.8 02:54.8
17 12:53:19.9 02:55.1
18 12:56:16.0 02:56.1
19 12:59:12.3 02:56.4
20 13:02:08.3 02:56.0

2° - Doss. 724 - PERRIN-GANIER Titouan - Hommes - Nb Tours :20
1 12:07:10.8 02:16.8
2 12:10:06.6 02:55.8
3 12:13:10.9 03:04.3
4 12:16:09.4 02:58.5
5 12:19:07.7 02:58.3
6 12:22:06.0 02:58.4
7 12:25:05.4 02:59.4
8 12:28:03.6 02:58.3
9 12:31:00.9 02:57.3

10 12:34:01.1 03:00.3
11 12:36:58.8 02:57.7
12 12:40:00.9 03:02.1
13 12:43:00.1 02:59.3
14 12:45:55.5 02:55.4
15 12:48:51.3 02:55.9
16 12:51:44.5 02:53.2
17 12:54:40.0 02:55.6
18 12:57:34.9 02:54.9
19 13:00:32.1 02:57.2
20 13:03:28.1 02:56.1
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3° - Doss. 1399 - BRIATTA Hugo - Hommes - Nb Tours :20
1 12:07:04.4 02:10.4
2 12:10:17.4 03:13.1
3 12:13:21.2 03:03.8
4 12:16:15.3 02:54.1
5 12:19:10.7 02:55.5
6 12:22:08.9 02:58.3
7 12:25:06.0 02:57.1
8 12:28:04.0 02:58.1
9 12:31:01.5 02:57.5

10 12:34:15.4 03:13.9
11 12:37:09.1 02:53.8
12 12:40:01.9 02:52.8
13 12:42:57.5 02:55.6
14 12:45:52.2 02:54.8
15 12:48:49.6 02:57.5
16 12:51:41.1 02:51.5
17 12:54:37.1 02:56.1
18 12:57:31.9 02:54.8
19 13:00:32.5 03:00.6
20 13:03:28.4 02:56.0

4° - Doss. 959 - GABRILLARGUES Mehdi - Hommes - Nb Tours :20
1 12:07:13.0 02:19.0
2 12:10:10.5 02:57.5
3 12:13:31.9 03:21.5
4 12:16:27.1 02:55.2
5 12:19:26.4 02:59.4
6 12:22:25.3 02:58.9
7 12:25:24.7 02:59.4
8 12:28:21.2 02:56.6
9 12:31:16.4 02:55.2

10 12:34:13.2 02:56.9
11 12:37:18.6 03:05.4
12 12:40:17.1 02:58.5
13 12:43:14.0 02:56.9
14 12:46:12.4 02:58.5
15 12:49:11.6 02:59.2
16 12:52:07.9 02:56.3
17 12:55:10.4 03:02.6
18 12:58:12.4 03:02.1
19 13:01:14.5 03:02.1
20 13:04:15.6 03:01.2
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5° - Doss. 1109 - MONETTI Lucas - Hommes - Nb Tours :20
1 12:07:21.3 02:27.2
2 12:10:19.2 02:58.0
3 12:13:18.3 02:59.2
4 12:16:13.3 02:55.0
5 12:19:08.3 02:55.0
6 12:22:13.9 03:05.7
7 12:25:15.9 03:02.1
8 12:28:18.0 03:02.1
9 12:31:15.9 02:57.9

10 12:34:14.8 02:59.0
11 12:37:16.8 03:02.0
12 12:40:16.1 02:59.4
13 12:43:17.1 03:01.0
14 12:46:17.1 03:00.1
15 12:49:17.9 03:00.8
16 12:52:20.6 03:02.8
17 12:55:26.1 03:05.5
18 12:58:29.0 03:02.9
19 13:01:30.4 03:01.5
20 13:04:34.0 03:03.6

6° - Doss. 964 - GROSJEAN Arnaud - Hommes - Nb Tours :20
1 12:07:14.2 02:20.2
2 12:10:13.2 02:59.1
3 12:13:14.0 03:00.8
4 12:16:11.7 02:57.8
5 12:19:09.8 02:58.1
6 12:22:14.7 03:05.0
7 12:25:16.7 03:02.0
8 12:28:20.1 03:03.4
9 12:31:21.4 03:01.3

10 12:34:22.6 03:01.3
11 12:37:29.7 03:07.2
12 12:40:31.2 03:01.5
13 12:43:33.9 03:02.7
14 12:46:35.5 03:01.7
15 12:49:38.6 03:03.1
16 12:52:44.0 03:05.5
17 12:55:48.8 03:04.9
18 12:58:54.6 03:05.8
19 13:02:00.7 03:06.2
20 13:05:18.6 03:17.9
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7° - Doss. 1107 - PIAZZON Loic - Hommes - Nb Tours :20
1 12:07:15.9 02:21.9
2 12:10:15.1 02:59.2
3 12:13:15.2 03:00.2
4 12:16:14.1 02:58.9
5 12:19:12.5 02:58.4
6 12:22:16.2 03:03.8
7 12:25:17.2 03:01.0
8 12:28:20.2 03:03.0
9 12:31:21.9 03:01.8

10 12:34:23.3 03:01.4
11 12:37:22.7 02:59.5
12 12:40:23.4 03:00.7
13 12:43:23.5 03:00.1
14 12:46:24.4 03:01.0
15 12:49:22.7 02:58.4
16 12:52:27.9 03:05.3
17 12:55:27.3 02:59.4
18 12:58:27.7 03:00.4
19 13:01:28.8 03:01.1
20 13:07:44.1 06:15.4

8° - Doss. 1374 - MUNIER Sacha - Hommes - Nb Tours :19
1 12:07:29.9 02:35.9
2 12:10:33.5 03:03.7
3 12:13:39.0 03:05.6
4 12:16:43.2 03:04.2
5 12:19:47.3 03:04.2
6 12:22:50.6 03:03.3
7 12:25:55.4 03:04.8
8 12:28:58.5 03:03.1
9 12:32:01.2 03:02.8

10 12:35:04.8 03:03.6
11 12:38:09.1 03:04.4
12 12:41:10.3 03:01.2
13 12:44:11.6 03:01.3
14 12:47:13.5 03:02.0
15 12:50:15.5 03:02.0
16 12:53:19.7 03:04.3
17 12:56:21.6 03:01.9
18 12:59:32.3 03:10.8
19 13:03:05.8 03:33.5
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9° - Doss. 958 - MAROVELLI Xavier - Hommes - Nb Tours :19
1 12:07:20.4 02:26.4
2 12:10:26.1 03:05.7
3 12:13:28.7 03:02.7
4 12:16:31.7 03:03.1
5 12:19:34.3 03:02.7
6 12:22:35.4 03:01.1
7 12:25:43.9 03:08.6
8 12:28:50.0 03:06.2
9 12:31:51.8 03:01.8

10 12:34:55.1 03:03.3
11 12:37:58.3 03:03.2
12 12:41:03.8 03:05.6
13 12:44:16.6 03:12.8
14 12:47:27.8 03:11.3
15 12:50:35.7 03:08.0
16 12:53:39.3 03:03.6
17 12:56:48.5 03:09.2
18 12:59:58.0 03:09.6
19 13:03:09.3 03:11.4

10° - Doss. 1523 - CHAUTEMPS Eric - Hommes - Nb Tours :19
1 12:07:36.6 02:42.6
2 12:10:42.3 03:05.7
3 12:13:46.9 03:04.7
4 12:16:50.6 03:03.7
5 12:19:52.9 03:02.4
6 12:22:57.7 03:04.9
7 12:26:02.3 03:04.6
8 12:29:08.2 03:05.9
9 12:32:16.7 03:08.5

10 12:35:23.7 03:07.1
11 12:38:30.5 03:06.9
12 12:41:36.1 03:05.6
13 12:44:43.9 03:07.9
14 12:47:51.4 03:07.5
15 12:50:59.3 03:08.0
16 12:54:06.1 03:06.9
17 12:57:14.6 03:08.6
18 13:00:27.2 03:12.6
19 13:03:35.1 03:08.0
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11° - Doss. 1559 - ROUX Sebastien - Hommes - Nb Tours :19
1 12:07:31.7 02:37.7
2 12:10:39.0 03:07.3
3 12:13:46.1 03:07.2
4 12:16:50.0 03:03.9
5 12:19:58.3 03:08.4
6 12:23:06.1 03:07.9
7 12:26:16.7 03:10.6
8 12:29:23.9 03:07.2
9 12:32:32.5 03:08.7

10 12:35:38.0 03:05.5
11 12:38:43.4 03:05.4
12 12:41:55.5 03:12.2
13 12:45:02.4 03:06.9
14 12:48:11.0 03:08.6
15 12:51:19.2 03:08.3
16 12:54:23.9 03:04.7
17 12:57:30.3 03:06.5
18 13:00:38.7 03:08.5
19 13:03:49.1 03:10.4

12° - Doss. 1114 - MILLET Marcellin - Hommes - Nb Tours :19
1 12:07:37.5 02:43.5
2 12:10:45.1 03:07.7
3 12:13:53.9 03:08.8
4 12:16:58.6 03:04.8
5 12:20:07.4 03:08.8
6 12:23:16.9 03:09.5
7 12:26:26.1 03:09.2
8 12:29:32.9 03:06.9
9 12:32:46.0 03:13.2

10 12:35:51.2 03:05.2
11 12:39:00.8 03:09.6
12 12:42:10.5 03:09.8
13 12:45:17.0 03:06.5
14 12:48:26.5 03:09.5
15 12:51:36.5 03:10.0
16 12:54:42.0 03:05.6
17 12:57:54.2 03:12.3
18 13:01:17.1 03:22.9
19 13:04:30.0 03:13.0
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13° - Doss. 1694 - ANCELIN Vincent - Hommes - Nb Tours :19
1 12:07:38.7 02:44.7
2 12:10:56.4 03:17.8
3 12:14:10.8 03:14.5
4 12:17:18.6 03:07.8
5 12:20:25.8 03:07.3
6 12:23:33.9 03:08.1
7 12:26:41.4 03:07.6
8 12:29:47.2 03:05.9
9 12:32:55.4 03:08.3

10 12:35:59.0 03:03.6
11 12:39:05.5 03:06.6
12 12:42:12.2 03:06.7
13 12:45:17.3 03:05.1
14 12:48:35.8 03:18.5
15 12:51:45.8 03:10.1
16 12:54:57.3 03:11.6
17 12:58:14.5 03:17.2
18 13:01:26.9 03:12.5
19 13:04:36.3 03:09.5

14° - Doss. 1005 - BELAUD Alderic - Hommes - Nb Tours :18
1 12:07:43.4 02:49.4
2 12:11:01.5 03:18.2
3 12:14:18.3 03:16.8
4 12:17:33.4 03:15.2
5 12:20:48.9 03:15.6
6 12:24:05.1 03:16.2
7 12:27:15.9 03:10.9
8 12:30:26.6 03:10.8
9 12:33:38.0 03:11.4

10 12:36:43.7 03:05.8
11 12:39:59.1 03:15.4
12 12:43:11.5 03:12.4
13 12:46:27.4 03:16.0
14 12:49:40.5 03:13.2
15 12:52:50.4 03:09.9
16 12:55:59.7 03:09.3
17 12:59:06.9 03:07.3
18 13:02:15.3 03:08.4
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15° - Doss. 1373 - GUÉZOU Arnaud - Hommes - Nb Tours :18
1 12:07:40.6 02:46.6
2 12:10:57.1 03:16.6
3 12:14:05.5 03:08.4
4 12:17:17.5 03:12.0
5 12:20:23.6 03:06.1
6 12:23:31.4 03:07.9
7 12:26:39.2 03:07.8
8 12:29:50.2 03:11.1
9 12:33:01.7 03:11.5

10 12:36:12.9 03:11.2
11 12:39:29.4 03:16.6
12 12:42:41.2 03:11.8
13 12:46:00.5 03:19.3
14 12:49:16.0 03:15.6
15 12:52:33.4 03:17.4
16 12:55:48.0 03:14.6
17 12:59:06.0 03:18.0
18 13:02:24.2 03:18.3

16° - Doss. 32 - SAUGER Frederic - Hommes - Nb Tours :17
1 12:07:47.6 02:53.5
2 12:11:10.4 03:22.9
3 12:14:34.4 03:24.0
4 12:17:58.5 03:24.2
5 12:21:21.0 03:22.5
6 12:24:46.0 03:25.1
7 12:28:21.9 03:35.9
8 12:31:43.5 03:21.6
9 12:35:03.3 03:19.8

10 12:38:31.2 03:28.0
11 12:42:12.4 03:41.3
12 12:45:33.9 03:21.5
13 12:48:59.1 03:25.2
14 12:52:28.5 03:29.5
15 12:55:57.5 03:29.1
16 12:59:24.0 03:26.5
17 13:02:47.3 03:23.4
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17° - Doss. 1670 - COSTE Sebastien - Hommes - Nb Tours :17
1 12:07:34.0 02:39.9
2 12:10:54.5 03:20.6
3 12:14:15.4 03:21.0
4 12:17:41.9 03:26.5
5 12:21:05.2 03:23.3
6 12:24:27.3 03:22.2
7 12:27:51.9 03:24.7
8 12:31:21.2 03:29.4
9 12:34:53.3 03:32.1

10 12:38:22.2 03:28.9
11 12:41:51.3 03:29.1
12 12:45:18.9 03:27.7
13 12:48:45.8 03:26.9
14 12:52:20.0 03:34.3
15 12:55:54.4 03:34.4
16 12:59:27.0 03:32.7
17 13:02:59.7 03:32.7

18° - Doss. 687 - ROBIN Jean Luc - Hommes - Nb Tours :17
1 12:07:39.3 02:45.2
2 12:11:04.1 03:24.9
3 12:14:38.0 03:33.9
4 12:18:18.5 03:40.6
5 12:21:57.5 03:39.1
6 12:25:31.6 03:34.1
7 12:29:01.0 03:29.5
8 12:32:27.0 03:26.1
9 12:35:48.0 03:21.0

10 12:39:16.1 03:28.1
11 12:42:43.1 03:27.1
12 12:46:08.7 03:25.7
13 12:49:34.7 03:26.0
14 12:53:00.3 03:25.7
15 12:56:24.5 03:24.3
16 12:59:52.3 03:27.8
17 13:03:18.1 03:25.9
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19° - Doss. 1115 - MILLET Caroline - Femmes - Nb Tours :16
1 12:07:54.6 03:00.6
2 12:11:35.7 03:41.2
3 12:15:13.3 03:37.6
4 12:18:50.5 03:37.3
5 12:22:38.8 03:48.4
6 12:26:05.6 03:26.8
7 12:30:33.4 04:27.9
8 12:34:01.7 03:28.4
9 12:37:39.6 03:38.0

10 12:41:22.6 03:43.1
11 12:44:56.8 03:34.2
12 12:48:26.2 03:29.4
13 12:52:41.1 04:14.9
14 12:56:10.0 03:29.0
15 12:59:42.1 03:32.1
16 13:03:12.0 03:30.0

20° - Doss. 1004 - BRAU Guillaume - Hommes - Nb Tours :16
1 12:07:55.5 03:01.5
2 12:11:40.7 03:45.2
3 12:15:10.9 03:30.2
4 12:18:46.8 03:36.0
5 12:22:34.9 03:48.2
6 12:26:09.4 03:34.5
7 12:30:06.2 03:56.8
8 12:33:41.7 03:35.6
9 12:37:44.9 04:03.2

10 12:41:34.7 03:49.8
11 12:45:15.1 03:40.4
12 12:49:02.2 03:47.2
13 12:52:53.6 03:51.4
14 12:56:31.1 03:37.6
15 13:00:28.2 03:57.1
16 13:04:13.4 03:45.3
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21° - Doss. 36 - RESSEGUIER Grégory - Hommes - Nb Tours :16
1 12:07:53.3 02:59.3
2 12:11:28.2 03:35.0
3 12:15:05.6 03:37.4
4 12:18:44.4 03:38.9
5 12:22:24.6 03:40.3
6 12:26:26.3 04:01.7
7 12:30:24.2 03:58.0
8 12:34:00.9 03:36.7
9 12:37:35.4 03:34.6

10 12:41:10.4 03:35.0
11 12:44:53.3 03:42.9
12 12:48:52.3 03:59.1
13 12:52:55.4 04:03.2
14 12:57:11.3 04:15.9
15 13:01:48.7 04:37.4
16 13:05:36.4 03:47.7

22° - Doss. 646 - TESTON Yoan - Hommes - Nb Tours :15
1 12:08:01.7 03:07.7
2 12:12:02.9 04:01.2
3 12:16:02.1 03:59.3
4 12:20:20.2 04:18.1
5 12:24:36.7 04:16.6
6 12:28:43.0 04:06.3
7 12:32:57.6 04:14.6
8 12:36:49.6 03:52.1
9 12:41:20.9 04:31.4

10 12:45:11.7 03:50.8
11 12:49:13.0 04:01.4
12 12:53:16.5 04:03.6
13 12:57:05.2 03:48.7
14 13:00:58.6 03:53.4
15 13:05:03.6 04:05.1

23° - Doss. 14 - ARRIBERT-NARCES Serge - Hommes - Nb Tours :14
1 12:08:05.0 03:11.0
2 12:11:50.2 03:45.3
3 12:15:32.2 03:42.1
4 12:20:14.3 04:42.1
5 12:24:39.4 04:25.2
6 12:29:15.6 04:36.2
7 12:33:26.8 04:11.3
8 12:38:07.4 04:40.6
9 12:42:34.2 04:26.8

10 12:47:09.4 04:35.3
11 12:51:29.3 04:20.0
12 12:57:11.9 05:42.6
13 13:01:10.1 03:58.3
14 13:05:23.2 04:13.2
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24° - Doss. 537 - GARMY Etienne - Hommes - Nb Tours :14
1 12:08:16.3 03:22.2
2 12:12:27.0 04:10.8
3 12:16:42.6 04:15.7
4 12:20:43.5 04:01.0
5 12:25:21.7 04:38.2
6 12:29:30.3 04:08.7
7 12:34:00.1 04:29.8
8 12:38:56.2 04:56.1
9 12:43:08.1 04:12.0

10 12:47:06.8 03:58.7
11 12:53:20.8 06:14.0
12 12:57:29.2 04:08.5
13 13:02:01.7 04:32.5
14 13:06:25.1 04:23.5

25° - Doss. 1693 - MAILLARD Octavien - Hommes - Nb Tours :12
1 12:08:30.9 03:36.9
2 12:14:03.0 05:32.1
3 12:18:53.7 04:50.7
4 12:24:02.4 05:08.8
5 12:28:51.0 04:48.6
6 12:33:57.6 05:06.6
7 12:39:46.5 05:49.0
8 12:44:29.1 04:42.7
9 12:49:21.9 04:52.8

10 12:55:10.8 05:49.0
11 12:59:40.5 04:29.7
12 13:04:27.4 04:47.0

26° - Doss. 828 - ROBION Herve - Hommes - Nb Tours :5
1 12:08:35.3 03:41.3
2 12:12:56.6 04:21.4
3 12:20:24.5 07:28.0
4 12:45:14.3 24:49.8
5 13:06:02.4 20:48.1

27° - Doss. 82 - PAQUET Francis - Hommes - Nb Tours :3
1 12:07:35.3 02:41.2
2 12:10:39.9 03:04.7
3 12:14:15.7 03:35.8

28° - Doss. 35 - PANIS Nicolas - Hommes - Nb Tours :1
1 12:16:39.4 11:45.3

29° - Doss. 6 - LE FLOCH Yves - Hommes - Nb Tours :1
1 13:01:09.2 56:15.1
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